

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (หัวสะพาน บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9 ถึง วัดถ้ำพระสบาย) หมู่ที่ 9 บ้านฮ่อม ตำบลนาครีว กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,050 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,250.00 ตารางเมตร

2. เทศบาลตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาคอมพิวเตอร์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครีว / เทศบาลตำบลนาครีว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,517,900.00 บาท

โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (หัวสะพาน บ้านฮ่อม หมู่ที่ 9 ถึง วัดถ้ำพระสบาย) หมู่ที่ 9 บ้านฮ่อม ตำบลนาครีว กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,050 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,250.00 ตรม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,050 เมตร ทน 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,250.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 7,734,373.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพล มาบ้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.2 โสภณ กิจพ่ายัพ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.3 คมสัน ทอมแก่นจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นิพล มาบ้น

07 มิถุนายน 2567 09:49:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (หัวสะพาน บ้านอ้อม หมู่ที่ 9 ถึง วัดถ้ำพระสบาย) หมู่ที่ 9 บ้านอ้อม ตำบลนาครี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,250.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครี/เทศบาลตำบลนาครี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หน้า 10 ซม. แลวกทับ 2. งานพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก หน้า 20 ซม. 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานเพรรมิโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานเพรรมิโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,070.000	11.24	124,426.80	1.3625	15.31	169,531.51
2		ลบ.ม.	2,132.000	712.23	1,518,474.36	1.3625	970.41	2,068,921.31
3		ตร.ม.	10,250.000	36.97	378,942.50	1.3625	50.37	516,309.15

นิพล มากับัน

07 มิถุนายน 2567 09:49:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีต (หัวสะพาน บ้านขอม หมู่ที่ 9 ถึง วัดถ้ำพระสบาย) หมู่ที่ 9 บ้านขอม ตำบลนาครี กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,250.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครี/เทศบาลตำบลนาครี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	10,250.000	294.61	3,019,752.50	1.3625	401.40	4,114,412.78
5	4.1.1.1 งานตีเส้น THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว) 5. ป้ายโครงการก่อสร้าง	ตร.ม.	410.000	290.00	118,900.00	1.3625	395.12	162,001.25
6	5.1 ป้ายโครงการชั่วคราว + ป้ายโครงการถาวร 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	งาน	1.000	2,500.00	2,500.00	1.2788	3,197.00	3,197.00
รวมราคากลาง								7,734,373.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ทั่วสะพาน บ้านอ่อม หมู่ที่ 9 ถึง วัดถ้ำพระสบาย) หมู่ที่ 9 บ้านอ่อม ตำบลนาครีร์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,250.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาครีร์ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาครีร์/เทศบาลตำบลนาครีร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (หัวสะพาน บ้านขอม หมู่ที่ 9 ถึง วัดถ้ำพระสบาย) หมู่ที่ 9 บ้านขอม ตำบลนาครีว กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,050 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,250.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาครีว/เทศบาลตำบลนาครีว

นิพล มาบ้น
(นิพล มาบ้น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ กิจพ่ายัพ
(โสภณ กิจพ่ายัพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมสัน ทอมแก่นจันทร์
(คมสัน ทอมแก่นจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง